
 

 

UCHWAŁA NR XII/125/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr IX/93/2019 Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 czerwca 2019 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Cichowice 

Na podstawie art. 5a, art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450  

z późn. zm.), na wniosek Burmistrza  Toszka 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tytule Uchwały nr IX/93/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 26 czerwca 2019 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Cichowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 4947)  prostuje 

się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zastąpienie wyrazu „Cichowice” wyrazem „Ciochowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.          

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Tadeusz Kobiernik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6594


		2019-10-03T11:00:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




